研修会の参加者等について（報告）

県内医薬品製造業の技術者を中心に構成している佐賀県製薬協会薬剤師・技術者

研究部と共催で、下記のとおり研究発表会並びに報告会を開催しました。

参加者等の実績については別添のとおりです。

記

 1  日 時  令和 7年 3月 13日（木） 14：00～16：20

 2  場 所  グランデはがくれ（佐賀市天神二丁目 1－36）

 フラワーホール C

 3  内 容

＜研究発表会＞

1． 「品質イベントシステムの導入・運用について」

味の素株式会社九州事業所

2． 「三点比較式フラスコ法を利用した異臭クレーム品評価マニュアルの確立」

牛津製薬株式会社

3． 「抗アレルギー点眼剤の開発」

佐賀製薬株式会社

＜研修会＞（佐賀県医薬品卸勤務薬剤師会との合同開催）

「認知症（診断方法・検査を含む）について」

横須賀病院 横須賀 公彦 様

 ＜研究発表会風景＞